广东省交通运输工程造价事务中心文件

粤交造价 〔2018〕 89 号                签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于
广明高速公路延长线工程竣工决算

审查情况的报告

省交通运输厅:

基建管理处转来的《佛山市交通运输局关于审查广明高速公

路延长线工程竣工决算的请示》(佛交〔2016〕383 号)及相关竣

工决算资料收悉。

根据公路工程竣工决算相关规定，结合竣工资料、竣工决算

审计报告和佛山市交通运输工程造价服务中心的审核意见，我中

心完成了该项目的竣工决算审查。

 - 2 -

审查核定该项目竣工决算为 166415.41 万元（含建设期贷款

利息 11084.87 万元），平均每公里 9168.89 万元。对比建设单

位送审决算费用 180270.95 万元核减费用 13855.53 万元, 主要

是对计算有误的工程量、重复计算或计算不合理的部分费用、计

价不合理的部分新增单价及部分与最终结算费用不一致的费用

等进行调整。核定竣工决算对比批复概算 180362.97 万元节余

13947.56 万元，幅度 7.73%。具体详见附件 1、2。

附件:1.广明高速公路延长线工程竣工决算的审查意见

2.佛交造价〔2018〕13 号

              广东省交通运输工程造价事务中心

               2018 年 6 月 28 日

  （联系人：黄燕琴，联系电话：020-83731045 ）

 广东省交通运输工程造价事务中心             2018年 6月 28日印发